Campionati Nazionali Giovanili

-i'” Categorie Juniores e Cadetti -i'”
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Cadette
Serie 1
1 5 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 4'16.98RIC
CECCARINI Greta 1990 32.31 32.31 1'06.15 1'06.15
ZAULI Flavia Maria 1993 34.04 1'40.19 1'13.38 2'19.53
ALBENZI Emanuela 1990 28.44  2'47.97 1'00.79 3'20.32
DI PIETRO Silvia 1993 26.93 3'47.25 56.66 4'16.98
2 7 Usd Hydros Usd Hydros 4'21.64
GOBBETTO Chiara 1993 32.39 32.39 1'06.17 1'06.17
CAGNATO Greta 1992 33.66 1'39.83 1'14.24 2'20.41
VIANELLO Giulia 1991 28.75 2'49.16 1'02.39 3'22.80
BATTISTELLA Jessica 1990 27.67 3'50.47 58.84 4'21.64
3 4 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 4'21.74
MARINO Pasqualina 1990 32.57 32.57 1'06.68 1'06.68
KAITSAS Dimitra 1991 35.47 1'42.15 1'14.78 2'21.46
STRICKNER Teresa 1993 29.08 2'50.54 1'01.98 3'23.44
BORGHETTI Laura 1990 28.40 3'51.84 58.30 4'21.74
4 6 Plain Team Veneto asd Plain Team Veneto asd 4'23.08
FAZZINI Sara 1990 31.53 31.53 1'05.38 1'05.38
SCAPIN Gloria 1990 3449 1'39.87 1'15.60 2'20.98
CAPPELLOTTO Elisa 1991 29.62 2'50.60 1'04.04 3'25.02
BIANCHETTO Carolina 1990 28.12 3'53.14 58.06 4'23.08
5 3 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'23.56
D'AGOSTIN Martina 1992 32.69 32.69 1'06.67 1'06.67
DONADON Erica 1991 3297 1'39.64 1'11.46 2'18.13
DONNOLA Giulia 1992 29.24  2'47.37 1'03.39 3'21.52
PAVAN Silvia 1991 29.57 3'51.09 1'02.04 4'23.56
6 8 CNUISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'26.96
SOLFRINI Amanda 1990 31.64 31.64 1'05.30 1'05.30
BONASONI Dania 1991 34.01 1'39.31 1'14.19 2'19.49
VITALI Laura 1993 30.23 2'49.72 1'07.12 3'26.61
CHIARINI Martina 1992 28.33 3'54.94 1'00.35 4'26.96
7 1 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'28.42
SORRISO Federica 1990 32.07 32.07 1'05.43 1'05.43
DI GIULIO Claudia 1991 3598 1'41.41 1'16.35 2'21.78
LIVI Federica 1992 30.68 2'52.46 1'06.68 3'28.46
PIETROSANTI Priscilla 1990 27.73 3'56.19 59.96 4'28.42
8 2 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 4'29.41
CARTAPANI Stefania 1990 32.39 32.39 1'06.56 1'06.56
NEGRI Susanna 1990 36.47 1'43.03 1'18.20 2'24.76
BOLGIANI Giulia 1990 30.55 2'55.31 1'05.17 3'29.93
CUNICO Martina 1993 27.94 3'57.87 59.48 4'29.41
9 10 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'30.86
FINI Alessandra 1991 32.60 32.60 1'07.93 1'07.93
FALBO Erica 1993 34.78 1'42.71 1'17.44 2'25.37
RUBIN Alice 1991 29.40 2'54.77 1'04.91 3'30.28
MOLINARI Francesca 1991 28.88 3'59.16 1'00.58 4'30.86
10 9 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 4'33.17
SAPIGNOLI Sonia 1993 35.16 35.16 1'13.07 1'13.07
CELLI Elisa 1990 33.13 1'46.20 1'12.18 2'25.25
FERRINI Martina 1991 29.29 2'54.54 1'02.89 3'28.14
PACI Valentina 1993 30.58 3'58.72 1'05.03 4'33.17
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